STADTGEMEINDE PERG



SCHÜTZENVEREIN PERG

STADTMEISTERSCHAFT LUFTGEWEHR 2019

VERANSTALTER: Stadtgemeinde Perg DURCHF. VEREIN: Schützenverein Perg

Samstag, 28. September 2019 – 10 bis 18 Uhr Schützenhaus - Richterhof

WETTKAMPFLEITUNG: SM Stefan Ehrentraut, SM Martin Spindlberger,

SM Harald Schimböck, Gottfried Brunner

KLASSEN: Hobby , Hobby Jugend – 10 Schuss stehend aufgelegt

Jugend 1 - 20 Schuss stehend aufgelegt Jugend 2 - 20 Schuss stehend frei. Jungschützen, Junioren, Damen, Herren,

Senioren 1 und Senioren 2 – 40 Schuss stehend frei.

Senioren 3 - 20 Schuss sitzend aufgelegt

Neu: Mannschaft Hobby (Mannschaft bestehend aus 3 Schützen)

ANMELDUNG: Im Schützenhaus während der Wettkampfzeiten

Startgeld: Jugend , Hobby Jugend € 5,00

alle anderen Klassen € 7,00

SIEGEREHRUNG: Samstag, 28. September 2019 – 19:00 Uhr im Schützenhaus

HAFTUNG: Für Unfälle, Verletzungen, Diebstahl, Beschädigungen etc.

übernehmen die Stadtgemeinde, sowie der durchführende

Verein, keine wie immer geartete Haftung.

Teilnahmeberechtigt sind alle Personen, die in der Stadtgemeinde Perg ihren ordentlichen Wohnsitz haben oder mindestens ein Jahr bei einem Perger Sportverein gemeldet sind.

Leihgewehre und Munition werden beigestellt.

Zur Teilnahme an dieser Sportveranstaltung wird herzlichst eingeladen.

Der Bürgermeister Anton Froschauer e.h. **Schützenverein Perg** OSM Erich Eder e.h.



SCHÜTZENVEREIN PERG

STADTMEISTERSCHAFT LUFTPISTOLE 2019

VERANSTALTER: Stadtgemeinde Perg DURCHF. VEREIN: Schützenverein Perg

Samstag, 28. September 2019 – 10 bis 18 Uhr Schützenhaus - Richterhof

WETTKAMPFLEITUNG: SM Stefan Ehrentraut, SM Martin Spindlberger,

SM Harald Schimböck, Gottfried Brunner

KLASSEN: offene Klasse – 40 Schuss stehend frei.

Hobbyklasse ab 18 Jahre – 10 Schuss stehend frei.

Neu: Mannschaft Hobby (Mannschaft bestehend aus 3 Schützen)

ANMELDUNG: Im Schützenhaus während der Wettkampfzeiten

Startgeld: alle Klassen € 7,00

SIEGEREHRUNG: Samstag, 28. September 2019 – 19:00 Uhr im Schützenhaus

HAFTUNG: Für Unfälle, Verletzungen, Diebstahl, Beschädigungen etc.

übernehmen die Stadtgemeinde, sowie der durchführende

Verein, keine wie immer geartete Haftung.

Teilnahmeberechtigt sind alle Personen, die in der Stadtgemeinde Perg ihren ordentlichen Wohnsitz haben oder mindestens ein Jahr bei einem Perger Sportverein gemeldet sind.

Leihpistolen und Munition werden beigestellt.

Zur Teilnahme an dieser Sportveranstaltung wird herzlichst eingeladen.

Der BürgermeisterAnton Froschauer e.h.

Schützenverein Perg
OSM Erich Eder e.h.